
 

 

 
 

Närvarande: 30  st. 

 

Ordföranden  John Johnsson hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat. 

 

1. Beslöts att mötet skulle anses stadgeenligt utlyst 

 

2. Dagordningen godkändes 

Styrelsens förslag till dagordning godkändes. 

 

3. Val av ordförande och sekreterare 

John Johnsson valdes till ordförande och Gerda Woxén till sekreterare.   

 

4.  Val av en rösträknare, som tillika är justeringsman att jämte mötesordförande justera 

mötets protokoll 

Johan Ahlbom valdes till rösträknare tillika justeringsman. 

  

5. Genomgång av årsmötesprotokollet. 

Årsmötesprotokollet lades till handlingarna. 

 

6. Styrelsens information: 

* Ekonomisk info om Klubben resp. Varvet. 

  Vår kassör Torgny Wingbro visade ett aktuellt estimat för Klubben innebärande ett  

   förväntat överskott ca 43 tkr (utfall 15 tkr 2022). Varvet estimeras ge ett överskott på 

  124 tkr (utfall – 145 tkr 2022). Resultatförbättringen har skett genom minskade  

  kostnader för Hamnunderhåll 63 tkr (utfall 314 tkr 2022) och elkostnader 48 tkr  

  (utfall 83 tkr 2022). Materialförvaltare Jan Jarelius har gjort ett förtjänstfullt arbete med 

  att byta all belysning till LED och förhindra otillbörlig elanvändning i medlemmarnas 

  båtar. Uppvärmningen av klubbhuset har haft sänkt temperatur när det har varit tomt. 

* Demonstration i hur man använder BAS. 

  Torgny loggade in tillsammans med medlemmar, som använde sina mobiltelefoner på 

  BAS  och visade hur man i BAS kan se de uppgifter som är lagrade om en själv, begära 

  ändring av dem samt också hur man kan visa medlemsförteckningen med  

  mobilnummer och E-postadress. Man kan ringa upp en medlem genom ett klick  

  En skriftlig lathund kommer att mejlas ut. 

* Vaktgång och vaktbokning. 

   Vaktgången har fungerat bra. 4 medlemmar har inte gått vakt i år och debiterats.  

   Gerda varnade för att om man missar att gå vakt 3 gånger under en 5-års period kan  

   styrelsen besluta att bryggplatsen förverkas. Även under 2024 kommer vi att  

   fortsätta med manuell bokning med vaktliggaren i klubbhuset. BBS undersöker  

   om vi så småningom skall använda bokningsfunktionen i BAS programmet.  

   Medlemmar kan redan nu vid den manuella bokningen boka 2 vakter, en mellan  
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   klockan 23 och 2 samt en mellan 2 och 6 om man tycker det är för jobbigt att gå vakt  

   en hel natt. 

   16 st medlemmar har inte varit med vid 2 st. klubbarbeten och debiteras för det. 

*- Klubbaktiviteter 2024 samt kommande dito. 

. - BBS hade ingen klubbträff i Ekskär i år pga litet intresse.  

  - Stort deltagande har det istället varit under PUB kvällarna, som vi fortsätter med. 

*- Framtiden? (fler ungdomar och familjemedlemmar) 

   BBS stöder ungdomverksamheten genom sponsring av Lidingö jolleseglare samt  

   utbildningsverksamhet. LBF är beredd om intresse finns att ordna andra kurser än 

   förarbeviskurser, som man gjort hitintills. BBS har 2 deltagare i förarbeviskursen  

   som börjar den 13 november. 

* Deltagande vid torr- och sjösättningar. 

   Det gick som vanligt bra vid torrsättningen med fler som stannade kvar även då de  

   sista båtarna togs upp. Ett förslag om att använda 2 arbetslag ställdes: ett som  

   arbetar mellan 8 och 12 och ett mellan 11 och 16, vilket uppskattades och kanske  

   tillämpas under 2024.  . 

* Märkning av bockar, vaggor, stöttor m.m. framför allt telefonnummer. 

  Många bockar och vaggor saknar fortfarande märkning med Västra eller Östra  

  upplaget, namn och telefonnummer.    Det är viktigt med märkningen så att  

  medlemmar som går förbi kan ringa ägaren och meddela om presenningen blåst av  

  eller om något annat behöver åtgärdas. 

7.   Fastställande av sjösättningsdag och arbetsdagar 2024. 

 * Beslöt att sjösätta lördag den 27 april 2024.  

 * Klubbarbete med städning och iläggning av Y-bommar m.m. på lördag den 13 april. 

 * Inplock i bockgården tisdagen den 7 maj.  

 * Övriga tider för våren 2024 meddelas senare. 

8.  Inkomna motioner och övriga frågor.  

* En motion om att äldre personer skall slippa gå vakt har inkommit. 

  Deltagare på mötet ansåg att orkar en medlem ha en båt så bör hen också orka att 

  gå vakt. Hen kan annars engagera medlem i BBS, som är delägare, familjemedlem 

  eller någon medlem i BBS, som gör det tillsammans med någon annan. 

* Rensning av skräp i bockgården. 

  Allt som inte skall kastas i bockgården måste märkas med namn och telefonnummer  

  innan den 14:e november enligt meddelande, som redan skickats ut.  

  Materialansvarig Jan Jarelius kommer att lägga allt som är omärkt i en hög utanför  

  bockgården varifrån det sedan transporteras bort och slängs.  

           *****************************************************************************  

Efter mötet serverades varm korv med bröd av John Johnsson och Stefan Hultqvist. 

Därefter såg vi en mycket intressant demonstration av hur Magnus Källman 

redogjorde för hur han med en båtbottentvättrobot kunde rensa båtbotten på båtar i 

sjön. Vill man göra båtbotten ren på det sättet kan man boka tid på företaget.  

Information kan läsas på företagets hemsidan www.washbot.se.  

 
Vid protokollet                             Justeras                                     Justeras              

 

 

Gerda Woxén                               John Johnsson                          Johan Ahlbom            


